המערערת משיגה על הרשעתה ברוב דעות בעבירת מעשה טרור של ניסיון לרצח .1

– לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), בשילוב סעיף

37(א)(1) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 (להלן: חוק המאבק בטרור); ובעבירת

החזקת סכין – לפי סעיף 186(א) לחוק.

לחלופין, הערעור מופנה כלפי חומרת עונש המאסר שהושת על המערערת –

חמש-עשרה שנות מאסר בפועל.

בהכרעת דין מנומקת ומפורטת מפי סגן הנשיא (כתוארו אז) י' נעם, המערערת .2

הורשעה בעבירות שיוחסו לה בכתב האישום. השופטת ר' פרידמן-פלדמן תמכה בקביעות